
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 38 del 26/02/2010
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 26 gennaio 2010, n. 41
 
Cont. 1681/09/AL; cont. 1682/09/AL; cont. 1683/09/AL; cont. 1684/09/AL; cont. 1685/09/AL; cont.
1686/09/AL; cont. 1687/09/AL; cont. 1714/09/AL; cont. 1715/09/AL; cont. 1716/09/AL. Non opposizione
ai decreti ingiuntivi.
 
 
 
 Assente il Presidente, sulla base delle risultanze istruttorie espletate dall’Avvocato Coordinatore,
riferisce quanto segue il V.P. Capone:
 
 visti i sotto elencati giudizi promossi da
- Manfredi Cosimo, decreto ingiuntivo del Giudice di Pace di Taranto, n. 11369/09, notificato il
3.12.2009, per il pagamento della somma di euro 132,68, a titolo di interessi su indennità compensativa
relativa all’anno 1989, oltre spese legali, ns. cont. n. 1681/09/AL;
- Manfredi Cosimo, decreto ingiuntivo del Giudice di Pace di Taranto, n. 11372/09, notificato il
3.12.2009, per il pagamento della somma di euro 113,77, a titolo di interessi su indennità compensativa
relativa all’anno 1991, oltre spese legali, ns. cont. n. 1682/09/AL;
- Manfredi Cosimo, decreto ingiuntivo del Giudice di Pace di Taranto, n. 11368/09, notificato il
3.12.2009, per il pagamento della somma di euro 122,60, a titolo di interessi su indennità compensativa
relativa all’anno 1992, oltre spese legali, ns. cont. n. 1683/09/AL;
- Manfredi Cosimo, decreto ingiuntivo del Giudice di Pace di Taranto, n. 11370/09, notificato il
3.12.2009, per il pagamento della somma di euro 152,14, a titolo di interessi su indennità compensativa
relativa all’anno 1990, oltre spese legali, ns. cont. n. 1684/09/AL;
- Loperfido Domenico, decreto ingiuntivo del Giudice di Pace di Taranto, n. 11479/09, notificato il
3.12.2009, per il pagamento della somma di euro 91,95, a titolo di interessi su indennità compensativa
relativa all’anno 1992, oltre spese legali, ns. cont. n. 1685/09/AL;
- Loperfido Domenico, decreto ingiuntivo del Giudice di Pace di Taranto, n. 11398/09, notificato il
3.12.2009, per il pagamento della somma di euro 105,33, a titolo di interessi su indennità compensativa
relativa all’anno 1990, oltre spese legali, ns. cont. n. 1686/09/AL;
- Loperfido Domenico, decreto ingiuntivo del Giudice di Pace di Taranto, n. 11480/09, notificato il
3.12.2009, per il pagamento della somma di euro 74,31, a titolo di interessi su indennità compensativa
relativa all’anno 1991, oltre spese legali, ns. cont. n. 1687/09/AL;
- Manfredi Cosimo, decreto ingiuntivo del Giudice di Pace di Taranto, n. 11471/09, notificato il
5.12.2009, per il pagamento della somma di euro 152,14, a titolo di interessi su indennità compensativa
relativa all’anno 1993, oltre spese legali, ns. cont. n. 1714/09/AL;
- Loperfido Domenico, decreto ingiuntivo del Giudice di Pace di Taranto, n. 11478/09, notificato il
3.12.2009, per il pagamento della somma di euro 105,33, a titolo di interessi su indennità compensativa
relativa all’anno 1993, oltre spese legali, ns. cont. n. 1715/09/AL;

1



- Loperfido Domenico, decreto ingiuntivo del Giudice di Pace di Taranto, n. 11394/09, notificato il
5.12.2009, per il pagamento della somma di euro 91,95, a titolo di interessi su indennità compensativa
relativa all’anno 1989, oltre spese legali, ns. cont. n. 1716/09/AL;
 
 vista la relazione resa dall’Avvocato incaricato del procedimento e confermata dall’Avvocato
Coordinatore, ravvisata la carenza di interesse diretto per l’Amministrazione, si propone che la Giunta
Regionale deliberi di non proporre opposizione ai sopraelencati decreti ingiuntivi.
 
 COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA L.R. n. 28/01 e s.m.i.
 La presente delibera non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e dalla
stessa non deriva alcun onere a carico del Bilancio Regionale.
 
 Il V. Presidente relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone
l’adozione del conseguente atto finale, rientrante nella competenza della Giunta, ai sensi della L.R. n.
7/97, art. 4, comma 4, lett. K e della L.R. n. I/04, art. 89, comma 1.
LA GIUNTA
 
- udita la relazione e la conseguente proposta del V. Presidente;
 
- vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Coordinatore dell’Avvocatura
Regionale;
 
- a voti unanimi espressi nei modi di legge,
 
 
DELIBERA
 
- di non proporre opposizione ai decreti ingiuntivi specificati in premessa;
 
- di disporre la pubblicazione del presente atto sul BURP.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Avv. Loredana Capone
 
_________________________

2


